様式第１号
道路掘削許可申請書

                                           　　　    令和 　　 年 　 月　　日

　　　みなべ町長　山 本　秀 平　様

                             申請者住所

                             氏　　　名
　　　　　　　　　　　　　　 電話番号

　下記のとおり道路掘削許可の申請を致しますので、許可下さるようお願いします。

   １．工事施工場所      みなべ町　　　　　　地内
                         　 町道　　　　　　　　　　線

   ２．掘削の目的

   ３．掘削面積    　　　　　　　　　　　ｍ２

   ４．工事施工期間      令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日
       （ 予定 ）

   ※  添 付 書 類

       １．位 置 図

       ２．平 面 図

       ３．求 積 図

       ４．断 面 図

       ５．地下の埋設物管理者の意見書

       ６．損害賠償責任負担請書

       ７．写真

損害賠償責任負担請書

  本申請に係る町道　　　　　　　　　線　　　　　　　　　　工事施工にあたって、
第三者または、町に損害を及ぼした時は、一切の賠償責任を負います。

         令和 　　年　　月     日

[bookmark: _GoBack]　　　　みなべ町長　山 本 秀 平　様

                                 住　　所

                                 氏　  名